

خلاصه‌ای از رزومه آقای پاول آندرو



آقای پاول آندرو، دبیر کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) جمهوری چک است که به طور منظم در جلسات کمیسیون ICC در خارج از کشور چک حضور می‌یابد. وی ریاست گروه کاری ICC CR و ترجمه UCP ۵۰۰، UCP ۶۰۰، eUCP، ISP۹۸، URDG ۷۵۸ و سایر اسناد کمیسیون بانکی را به زبان چکی برعهده داشته است.

او به عنوان عضو گروه مشاوره UCP ۶۰۰ که دارای بیش از چهل عضو متخصص از سراسر جهان است، در بازرگری UCP نقش به‌زایی داشته است.

آقای آندرو در توسعه URBPO، به عنوان عضو گروه مشاوره **کمیسیون بانکی** ICC در URBPO، مشارکت داشته است. در حال حاضر او عضو گروه کاری تضمین‌های ICC است، همچنین عضو گروه مشاوره کمیسیون ICC برای ظهورنویسی بدون حق رجوع (که قوانین جدید ICC برای ظهورنویسی بدون حق رجوع را با همکاری IFA سابق، ITFA کنونی، توسعه داده است) می‌باشد. نامبرده در سال‌های ۲۰۱۰-۲۰۱۱ نیز به عنوان عضو کمیسیون کارشناسان کمیسیون بانکی ICC فعالیت داشته و پیش‌نویس آراء کمیسیون بانکداری رسمی ICC پیرامون قوانین ICC را تهیه کرده است.

آقای آندرو در بازنویسی اینکوترمز و ترجمه رسمی اینکوترمز ۲۰۱۰ به زبان چکی، همکاری نزدیکی با آقای میروسلاو سوتر، عضو گروه تهیه کننده Incoterms ۲۰۱۰، داشته است. او همچنین در بازنویسی اینکوترمز ۲۰۲۰ نقش فعالی داشته است.

وی سمینارهای متعددی را پیرامون Incoterms ۲۰۰۰، Incoterms ۲۰۱۰، Incoterms ۲۰۱۰ و اخیراً پیرامون Incoterms ۲۰۲۰ در جمهوری چک و سایر کشورها ارائه داده است. در اکتبر ۲۰۱۴، آقای آندرو به عنوان دبیر کمیسیون حقوق و **قوانین بازرگانی** ICC جمهوری چک منصوب شد.

آقای پاول آندرو **مشاور و مدرس مالی و تجارت** بین‌المللی است. او با شماری از بانک‌های پیشرو محلی و بین‌المللی در موقعیت‌های مختلف همکاری داشته است (به عنوان مثال به عنوان متخصص **امور مالی تجارت**، رئیس امور مالی تجارت، مدیر ریسک مالی تجارت، مدرس داخلی). وی همچنین به عنوان مدرس و سخنران در **اعتبارات**

اسنادی، تضمین‌های بانکی و امور مالی تجارت، با موسسات بانکی، موسسه حمل و نقل تجاری خارجی، اتاق بازرگانی ICC CR و اتاق بازرگانی جمهوری چک و نیز به عنوان تسهیل کننده در سمینارهای خارجی به زبان انگلیسی برای کمیته های ملی ICC، انجمن‌های بانکی و اتاق بازرگانی‌های سراسر جهان شرکت و همکاری داشته است.

آقای اندرو در شمار زیادی از سمینارها در بنگلادش، کامبوج، ویتنام، هند، سریلانکا، نپال، چین، فیلیپین، سنگاپور، سیرالئون، زامبیا، اوگاندا، غنا، آفریقای جنوبی، نیجریه، آلبانی، لهستان، صربستان، بلغارستان، رومانی، اسلواکی، انگلستان، ایرلند، لیتوانی، لتونی، مالت، گرجستان، کرواسی، ترکیه، روسیه، مغولستان، ازبکستان، آذربایجان، امارات متحده عربی، ترینیداد و توباگو و ... حضور و همکاری داشته است. او نویسنده کتاب‌های "اعتبارات اسنادی - راهنمای کاربردی"، "تفسیری بر UCP 500 براساس ISBP و دیگر اسناد کمیسیون ICC" و "تفسیری بر UCP 600 ICC CR" (به زبان چکی) و "بررسی اسناد تحت اعتبار اسنادی" (به زبان انگلیسی) است.